
令和２年８月２１日

保護者 様

浅口市立鴨方中学校

校長 村下 徹

体育会のご案内（延期・無観客開催のお知らせ）

残夏の候 保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平

素より本校教育に多大なるご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、令和２年度の体育会を「９月４日開催」でご案内しておりましたが、ここ

最近の気温上昇の異常ともいえる状況を鑑み、熱中症予防の観点から、また新型コ

ロナウイルスの感染拡大防止の観点から、次のとおり変更させていただきました。

ご理解とご協力をお願いします。

記

１ 日 時 令和２年１０月２３日（金） 午前８時３０分 開会

２ 場 所 鴨方中学校 運動場

３ そ の 他

・ 新型コロナウイルスの感染拡大防止の観点から、今年度の体育会は無観客で

行います。

・ 雨天の場合は、１０月２６日（月）に順延になります。

・ 当日は給食を実施いたします。

・ ９月４日（金）、７日（月）は給食を実施いたします。


